
 

Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                                                                        Zarządzenia nr 0050.84.2016 

                                                                                                                                                                             Wójta Gminy Nędza 
                                                                                                                                                                              z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

 

Uchwała nr 

Rady Gminy Nędza 

z dnia ………….. 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia 

„Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Nędza” 

 

Na podstawie art. 18. ust. 1w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o  samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz założeń Narodowego 

Programu Gospodarki Niskoemisyjnej przyjętego przez Radę Ministrów 16 sierpnia 2011r, na 

wniosek Wójta Gminy Nędza po zaopiniowaniu przez Komisję ds. Społecznych i Bezpieczeństwa, 

Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego, Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 

 

Rada Gminy Nędza uchwala co następuje: 

§1 

Przyjąć do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Nędza” o treści stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


